Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г. № 674/01.11-05

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 10 от 03.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
хореографии очной формы обучения на бюджетные места следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года
1. 133-122-531 00
2. 161-523-149 35

288 бал.
267 бал.

3. 190-382-886 92
4. 159-696-164 34
5. 160-325-430 22
6. 200-734-357 16

215 бал.
215 бал.
212 бал.
210 бал.

7. 155-234-521 46
8. 159-916-976 40

208 бал.
187 бал.

9. 151-306-247 18 168 бал.
10. 158-063-728 79 160 бал.
И.000030551 146 бал.

Направление подготовки: 52.03.01 «Хореографическое искусство»
Профиль: «Балетмейстер, преподаватель хореографических дисциплин»
- со сроком обучения 4 года
1. 198-639-746 57 287 бал.

2

2. 162-458-855 90 272 бал.
3. 198-275-348 27
4. 192-957-021 05

254 бал.
246 бал.

5. 194-710-513 75 242 бал.
6. 161-786-132 80 228 бал.
7. 181-348-848 89 227 бал.
8. 139-321-131 37 227 бал.
9. 206-747-782 88
10. 138-097-076 81

226 бал.
224 бал.

11. 198-417-189 20 220 бал.
Направление подготовки: 52.03.02 «Хореографическое

исполнительство»
Профиль: «Артист-танцовщик ансамбля народного танца, педагог-репетитор»
- со сроком обучения 3 года
1.160- 541-894 56 296 бал.
2.160- 461-974 59 280 бал.
3. 189-056-317 01 276 бал.
4.175-587-881 37 249 бал.
5.159-752-803 12 207 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
хореографии заочной формы обучения на бюджетные места следующих
абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 174-243-581 68
2. 155-348-008 61
3. 176-303-469 69
4. 103-680-892 49

289 бал.
264 бал.
260 бал.
260 бал.

5. 140-196-071 30
6. 177-810-560 93
7. 177-819-138 18

248 бал.
243 бал.

Ректор

Ответственный секретарь

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56